
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572; Dz. U. z 2025 r., poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756; 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1907 i poz. 39) oraz § 7 pkt 3 Uchwały X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 
27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2025 r., 
Uchwałą Nr XI/68/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII/79/2025 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 26 marca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1  Dochody budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 54 965 905,00 zł zwiększa się do kwoty  
55 494 245,60 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 34 534 263,81 zł zwiększa się do kwoty 35 062 604,41 zł 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1  Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
zleconych ustawami z kwoty 2 742 897,00 zł zwiększa się do kwoty 3 271 237,60 zł   zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3) W § 2 ust. 1  Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 60 894 452,00 zł zwiększa się do kwoty   
61 422 792,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1  Wydatki bieżące w kwocie 31 017 797,38 zł zwiększa się do kwoty 31 546 137,98 zł. 

5) W § 2 ust. 3  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
zleconych ustawami z kwoty 2 742 897,00 zł zwiększa się do kwoty 3 271 237,60 zł   zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki  Nr 1, 2 i 3 
do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo 
na 2025 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2217



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2217



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2217



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2217



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2217


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 WÓJTA GMINY ROGOWO z dnia 18 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-04-30T09:30:32+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




